NICÍPIO DE FERNANDÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO 
EXERCÍCIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; . . .

D E C R E T A:
Art. 1º Fica aberto, junto ao Orçamento Anual do Município de Fer-

nandópolis, com fundamento na Lei nº 4.757, de 02 de julho de 2018, 
um crédito adicional suplementar no valor de R$ 25.000,00 (vinte e 
cinco mil reais), destinado à suplementação das dotações orçamentárias. 

Art. 2º A discriminação da despesa, o programa de trabalho de Go-
verno e a categoria da despesa do crédito adicional suplementar estão 
constantes abaixo:

02 – PODER EXECUTIVO	
02.06 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

[...]

EXERCÍCIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; . . .

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E DE-
CRETOU E ELE SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

Art. 1º Fica incluído no Orçamento vigente do Município de Fernan-
dópolis, um crédito adicional suplementar no valor de R$ 25.000,00 
(vinte e cinco mil reais), destinado à suplementação das dotações or-
çamentárias. 

Art. 2º A discriminação da despesa, o programa de trabalho de Go-
verno e a categoria da despesa do crédito adicional suplementar estão 
constantes abaixo:

02 – PODER EXECUTIVO	
02.06 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

[...]

NICÍPIO DE FERNANDÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO 
EXERCÍCIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; . . .

D E C R E T A:
Art. 1º Fica aberto, junto ao Orçamento Anual do Município de Fer-

nandópolis, com fundamento na Lei nº 4.759, de 02 de julho de 2018, 
um crédito adicional suplementar no valor de R$ 170.000,00 (cento e 
setenta mil reais), destinado à suplementação das dotações orçamentárias. 

Art. 2º A discriminação da despesa, o programa de trabalho de Go-
verno e a categoria da despesa do crédito adicional suplementar estão 
constantes abaixo:

02 – PODER EXECUTIVO	
02.06 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

[...]

EXERCÍCIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; . . .

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E DE-
CRETOU E ELE SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

Art. 1º Fica incluído no Orçamento vigente do Município de Fernan-
dópolis, um crédito adicional suplementar no valor de R$ 170.000,00 
(cento e setenta mil reais), destinado à suplementação das dotações or-
çamentárias. 

Art. 2º A discriminação da despesa, o programa de trabalho de Go-
verno e a categoria da despesa do crédito adicional suplementar estão 
constantes abaixo:

02 – PODER EXECUTIVO	
02.06 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

[...]

A, sociedade de economia mista, com sede na cidade de Brasilia, Distrito Federal, cadastrada no CNPJ. nº 00.000.000/
0001-91, ajuizou uma ação de EXECUÇÃO DE TITULO EXTRAJUDICIAL, processo nº 0010703-35.2005.8.26.0189,
Ordem nº 897/2005, objetivando o recebimento de R$ 5.077,56 (cinco mil, setenta e sete reais e cinquenta e seis
centavos). Encontrando-se o executado em lugar ignorado, foi determinada a sua citação por edital, para que no
prazo de 03 DIAS, efetue o pagamento, ou, no mesmo prazo nomeie bens à penhora, sob pena de ser penhorado
tantos de seus bens quanto bastem à garantia da execução.

[...]

Instituto, conforme descrição contida no Anexo I (Termo de Referência) 
deste Edital e demais documentos inerentes ao processo licitatório na 
modalidade Pregão Presencial 01/2018.

ASSINATURA: 02/07/2.018.
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
VALOR MENSAL: R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
031502 – Administração Geral
09.122.0004.2085.0000 – Manutenção Da Administração
3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas al-

terações.
Fernandópolis, 02 de Julho de 2.018.